[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 14.02.2018 № 42/1.1-05
О внесении изменений в приказ ГОРУНО
от 19.12.2017 № 443/1.1-05 «О закреплении
муниципальных общеобразовательных
учреждений за территориями
городского округа Дубна»

В соответствии  с приказом Управления народного образования Администрации города Дубны (далее – ГОРУНО) № 289/1.1-05 от 30.08.2016 «Об утверждении Порядка закрепления муниципальных образовательных учреждений за конкретными территориями города Дубны Московской области» в целях учета и приема детей, подлежащих обучению  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГОРУНО от 19.12.2017 № 443/1.1-05 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями городского округа Дубна» следующие изменения:

1.1. в приложении «Закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями (микрорайонами) городского округа Дубна. Левобережная часть» добавить к гимназии № 3 следующие территории: СНТ «Репка», СНТ «Репка-2», СНТ «Восход»;

1.2. в приложении «Закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями (микрорайонами) городского округа Дубна. Правобережная часть» добавить к гимназии № 8 следующие территории: улица Козлаки, СНТ «Весна», СНТ «Дубна-2».

2. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений:

2.1. обеспечить информирование родителей (законных представителей) детей, подлежащих  обучению  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, о внесении изменений в приказ ГОРУНО от 19.12.2017 № 443/1.1-05 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями городского округа Дубна»;

2.2. осуществлять учет и прием детей, подлежащих обучению  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, с учетом изменений, внесенных в микрорайоны, закрепленные за общеобразовательными учреждениями.

3. Лапушкиной И.А., методисту отдела информационных технологий муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) «Центр развития образования города Дубны Московской области» (далее - ЦРО) внести изменения в модуль «Зачисление в ОО».

4. Белосковой Е.Г., начальнику отдела информационных технологий ЦРО разместить настоящий приказ на официальном сайте ГОРУНО в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника ГОРУНО Сушенцову Г.В.
Начальник Управления народного образования                                    Т.К. Виноградова

Разослано: дело, ОУ № 1-11, Сушенцовой Г.В., Рожковой Е.В., Белосковой Е.Г., Лапушкиной И.А.
Г.В. Сушенцова, 216-67-62